
 

 

UCHWAŁA NR 1063/22 

ZARZĄDU POWIATU W WIELUNIU 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) 

oraz w związku § 14 uchwały Nr XLVIII/275/21 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wieluńskiego na rok 2022 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

Po zmianach wydatki budżetu powiatu wynoszą 140.331.773,58 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 112.064.652,49 zł; 

2) wydatki majątkowe - 28.267.121,09 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie nakładów majątkowych realizowanych w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

członek Zarządu 

 

 

Henryk Wojcieszak 

Wicestarosta Wieluński 

 

 

Krzysztof Dziuba 

 

członek Zarządu 

 

 

Łukasz Dybka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 8105



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1063/22 

Zarządu Powiatu w Wieluniu 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zestawienie zmian wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 330 923,00 184 773,00 184 773,00 62 930,00 121 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 150,00 146 150,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330 923,00 184 773,00 184 773,00 62 930,00 121 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 150,00 146 150,00 0,00 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 020 911,00 1 453 000,00 0,00 0,00 0,00 1 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 911,00 567 911,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 020 911,00 1 453 000,00 0,00 0,00 0,00 1 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 911,00 567 911,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8105



 
Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 13 309 072,45 13 309 072,45 12 824 872,45 9 675 313,97 3 149 558,48 0,00 484 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 120,00 -5 120,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 -1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 120,00 5 120,00 3 620,00 1 700,00 1 920,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 309 072,45 13 309 072,45 12 825 292,45 9 673 813,97 3 151 478,48 0,00 483 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75020 

 

Starostwa 

powiatowe 

przed zmianą 11 171 196,45 11 171 196,45 11 103 996,45 8 365 563,97 2 738 432,48 0,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 171 196,45 11 171 196,45 11 102 496,45 8 364 063,97 2 738 432,48 0,00 68 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 

Wspólna obsługa 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 1 580 876,00 1 580 876,00 1 568 876,00 1 306 750,00 262 126,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 920,00 -1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 580 876,00 1 580 876,00 1 570 796,00 1 306 750,00 264 046,00 0,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 57 953 073,16 55 849 200,38 50 518 036,56 43 101 336,78 7 416 699,78 2 491 021,00 272 978,00 2 567 164,82 0,00 0,00 2 103 872,78 2 103 872,78 8 345,55 0,00 0,00 

zmniejszenie -232 108,00 -32 108,00 -32 108,00 -27 200,00 -4 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 232 108,00 32 108,00 30 450,00 15 200,00 15 250,00 0,00 1 658,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 953 073,16 55 849 200,38 50 516 378,56 43 089 336,78 7 427 041,78 2 491 021,00 274 636,00 2 567 164,82 0,00 0,00 2 103 872,78 2 103 872,78 8 345,55 0,00 0,00 

 
80102 

 

Szkoły 

podstawowe 
specjalne 

przed zmianą 4 913 684,77 4 896 357,15 4 820 757,15 4 368 090,36 452 666,79 0,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 17 327,62 17 327,62 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 914 934,77 4 897 607,15 4 822 007,15 4 368 090,36 453 916,79 0,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 17 327,62 17 327,62 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 70 400,00 70 400,00 70 400,00 65 500,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -320,00 -320,00 -320,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 080,00 70 080,00 70 080,00 65 500,00 4 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80115 

 
Technika 

przed zmianą 21 152 774,44 19 594 507,84 18 789 698,61 16 662 540,61 2 127 158,00 755 709,23 49 100,00 0,00 0,00 0,00 1 558 266,60 1 558 266,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 200,00 -12 200,00 -12 200,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 140 574,44 19 582 307,84 18 777 498,61 16 650 340,61 2 127 158,00 755 709,23 49 100,00 0,00 0,00 0,00 1 558 266,60 1 558 266,60 0,00 0,00 0,00 

 
80117 

 

Branżowe szkoły I 

i II stopnia 

przed zmianą 7 067 779,45 7 067 779,45 7 050 551,45 5 596 771,45 1 453 780,00 0,00 17 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 858,00 -16 858,00 -16 858,00 -15 000,00 -1 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 858,00 16 858,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 1 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 067 779,45 7 067 779,45 7 048 893,45 5 596 971,45 1 451 922,00 0,00 18 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80120 

 

Licea 

ogólnokształcące 

przed zmianą 14 028 552,13 13 927 202,13 13 039 390,36 11 313 514,36 1 725 876,00 846 311,77 41 500,00 0,00 0,00 0,00 101 350,00 101 350,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 040 752,13 13 939 402,13 13 051 590,36 11 313 514,36 1 738 076,00 846 311,77 41 500,00 0,00 0,00 0,00 101 350,00 101 350,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8105



 

 
80134 

 

Szkoły zawodowe 

specjalne 

przed zmianą 435 800,00 435 800,00 434 300,00 371 300,00 63 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -930,00 -930,00 -930,00 0,00 -930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 434 870,00 434 870,00 433 370,00 371 300,00 62 070,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 3 638 483,37 3 211 554,81 644 389,99 6 400,00 637 989,99 0,00 0,00 2 567 164,82 0,00 0,00 426 928,56 426 928,56 8 345,55 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 638 483,37 3 211 554,81 644 389,99 6 400,00 637 989,99 0,00 0,00 2 567 164,82 0,00 0,00 426 928,56 426 928,56 8 345,55 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 10 516 191,91 10 516 191,91 10 483 763,91 5 772 990,00 4 710 773,91 15 000,00 17 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 250,00 -17 250,00 -17 250,00 0,00 -17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 250,00 17 250,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 516 191,91 10 516 191,91 10 483 013,91 5 789 490,00 4 693 523,91 15 000,00 18 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 

Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 8 736 194,00 8 736 194,00 8 720 584,00 5 411 290,00 3 309 294,00 0,00 15 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 250,00 -17 250,00 -17 250,00 0,00 -17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 250,00 17 250,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 736 194,00 8 736 194,00 8 719 834,00 5 427 790,00 3 292 044,00 0,00 16 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 4 518 071,35 4 518 071,35 4 431 215,21 3 935 327,86 495 887,35 84 089,00 2 767,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -102,42 -102,42 -102,42 -102,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102,42 102,42 102,42 102,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 518 071,35 4 518 071,35 4 431 215,21 3 935 327,86 495 887,35 84 089,00 2 767,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85333 

 

Powiatowe urzędy 

pracy 

przed zmianą 2 778 125,00 2 778 125,00 2 775 357,86 2 508 032,86 267 325,00 0,00 2 767,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -102,42 -102,42 -102,42 -102,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102,42 102,42 102,42 102,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 778 125,00 2 778 125,00 2 775 357,86 2 508 032,86 267 325,00 0,00 2 767,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 714 844,25 3 634 844,25 1 995 232,00 1 543 014,46 452 217,54 0,00 1 320 731,00 318 881,25 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 714 844,25 3 634 844,25 1 995 232,00 1 543 014,46 452 217,54 0,00 1 320 731,00 318 881,25 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 

przed zmianą 1 955 975,25 1 955 975,25 398 092,00 358 387,00 39 705,00 0,00 1 239 002,00 318 881,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 955 975,25 1 955 975,25 398 092,00 358 387,00 39 705,00 0,00 1 239 002,00 318 881,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 126 929 681,13 99 696 121,04 89 950 007,61 69 134 360,61 20 815 647,00 3 145 110,00 2 561 424,14 2 886 046,07 430 647,83 722 885,39 27 233 560,09 27 233 560,09 8 345,55 0,00 0,00 

zmniejszenie -254 700,42 -54 700,42 -52 780,42 -30 622,42 -22 158,00 0,00 -1 920,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 254 700,42 54 700,42 50 792,42 33 622,42 17 170,00 0,00 3 908,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 929 681,13 99 696 121,04 89 948 019,61 69 137 360,61 20 810 659,00 3 145 110,00 2 563 412,14 2 886 046,07 430 647,83 722 885,39 27 233 560,09 27 233 560,09 8 345,55 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8105



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 167 382,00 167 382,00 167 382,00 99 464,00 67 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -506,80 -506,80 -506,80 -506,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 506,80 506,80 506,80 506,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 382,00 167 382,00 167 382,00 99 464,00 67 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 167 382,00 167 382,00 167 382,00 99 464,00 67 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -506,80 -506,80 -506,80 -506,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 506,80 506,80 506,80 506,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 382,00 167 382,00 167 382,00 99 464,00 67 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność 

usługowa 

przed zmianą 905 488,00 905 488,00 902 739,00 511 412,00 391 327,00 0,00 2 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5,77 -5,77 -5,08 -5,08 0,00 0,00 -0,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,77 5,77 5,77 0,00 5,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 905 488,00 905 488,00 902 739,69 511 406,92 391 332,77 0,00 2 748,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71015 

 
Nadzór budowlany 

przed zmianą 616 688,00 616 688,00 613 939,00 511 412,00 102 527,00 0,00 2 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5,77 -5,77 -5,08 -5,08 0,00 0,00 -0,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,77 5,77 5,77 0,00 5,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 616 688,00 616 688,00 613 939,69 511 406,92 102 532,77 0,00 2 748,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 346 460,15 346 460,15 346 460,15 246 642,00 99 818,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 194,63 -26 194,63 -26 194,63 -18 408,48 -7 786,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 194,63 26 194,63 26 194,63 8 196,30 17 998,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 346 460,15 346 460,15 346 460,15 236 429,82 110 030,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85321 

 

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 346 460,15 346 460,15 346 460,15 246 642,00 99 818,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 194,63 -26 194,63 -26 194,63 -18 408,48 -7 786,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 194,63 26 194,63 26 194,63 8 196,30 17 998,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 346 460,15 346 460,15 346 460,15 236 429,82 110 030,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 050 258,45 10 730 758,45 10 168 697,95 7 266 338,12 2 902 359,83 126 060,00 436 000,50 0,00 0,00 0,00 319 500,00 319 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 707,20 -26 707,20 -26 706,51 -18 920,36 -7 786,15 0,00 -0,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 707,20 26 707,20 26 707,20 8 703,10 18 004,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 050 258,45 10 730 758,45 10 168 698,64 7 256 120,86 2 912 577,78 126 060,00 435 999,81 0,00 0,00 0,00 319 500,00 319 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8105



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1063/22 

Zarządu Powiatu w Wieluniu 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Plan nakładów majątkowych realizowanych w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 250 022,78 0,00 2 250 022,78 

 
80195 

 
Pozostała działalność 426 928,56 0,00 426 928,56 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 243 783,01 - 200 000,00 43 783,01 

   
Zakup sprzętu komputerowego do pracowni 200 083,01 - 200 000,00 83,01 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 200 000,00 200 000,00 

   
Zakup sprzętu komputerowego do pracowni 0,00 200 000,00 200 000,00 

Razem 28 267 121,09 0,00 28 267 121,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8105


		2023-10-02T11:32:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




